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ÖNSÖZ 

 

 

 
Atık; insanların ihtiyacı olmayan, kullanılmış ürünlerdir. Atık aynı zamanda istenmeyen, çevre için zarar 

oluşturan her türlü maddedir. Günümüzde atıkların çoğalması sebebi ile bu konuda yapılan çalışmaların 

sayısı da artmıştır. Özellikle sanat alanında kolaj tekniği ile atıkların değerlendirilmesi örneğine sıklıkla 

rastlamaktayız. Proje ekibi olarak üniversitemiz desteği ile çocuklar üzerinde görsel etkinin gücünden 

yararlanarak atık konusunda toplumsal bilinç uyandırmak amacıyla tamamında atık malzeme 

kullanarak hayvan temalı tablolar yapılması planlanmaktadır. Projemizde hedef kitle “Milli Eğitim 

Bakanlığının Çevre Dostu 1000 Okul Projesi” kapsamında, Tortum İlçe Mille Eğitim Müdürlüğü iş 

birliğiyle pilot okul olarak belirlenen Atatürk İlköğretim okulundaki 20 öğrencidir. Tasarımı yapılan 

tablolar sergilenirken tabloların nasıl yapıldığı ve atıklar konusunda minik öğrencilere bilgi verilecektir. 

Projemiz uygulandığında öğrenciler hem keyifli vakit geçirecek hem de atık malzemeleri 

değerlendirmeyi öğrenecektir.
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ÖZET 

 

Tortum Kaymakamlığı ve Tortum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile Çevre Dostu 1000 

Okul Projesi kapsamında pilot okul olarak belirlenen Atatürk İlköğretim okulundaki 20 ilköğretim 

öğrencisinin ve tasarım bölümü 2.sınıf öğrencilerinin yer aldığı projemiz Gönüllülük Çalışmaları 

dersi kapsamında gerçekleştirilmiştir. Proje onaylandıktan sonra kolaj tekniği ile orman 

hayvanlarının yer aldığı 70X100 cm boyutunda tablolar oluşturulmuştur. Yapılan tablolar Çevre 

Dostu 1000 Okul Projesi kapsamında pilot okul olarak belirlenen Atatürk İlköğretim okuluna hediye 

edilmiştir. Tabloların sergilenmesi ve tasarımların oluşturulması hakkında bilgilendirme yapılırken 

çekilen fotoğraflar Tortum MYO’nun sosyal medya hesaplarında paylaşılarak projenin çarpan etkisi 

artırılmıştır. 

 

   İnternet Sitesi: https://tortumbulten.atauni.edu.tr/web-bulten2/ 

   Anahtar Kelimeler: Atık, Kolaj, Tasarım 

   Sosyal Medya:https://www.youtube.com/channel/UCc0sRikjX4Iw58QjhrjWXoA 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

  

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 01.11.2022 tarihinde başvurusu yapılmış olan bu proje; proje afişi ve kolaj 

tekniği ile oluşturulan sıfır atık temalı tabloların Tortum ilçesinde Milli Eğitime bağlı Atatürk 

İlkokuluna hediye edilmesi ile gerçekleştirilmiştir. Tasarımların fotoğrafları Tortum Meslek 

Yüksekokulu sosyal medya hesabında yayınlanmıştır. 

 

  Projenin Uygulanışı 

  Proje konusu, zamanı ve diğer ayrıntılar yapılan toplantılarda görüşülmüş projenin nasıl yürütülmesi 

gerektiği kararlaştırılmıştır. Proje kapsamında; öğrencilerle iletişime geçilmiş ilgili konu ile olan 

görüşmeler ve ayarlamalar Öğr. Gör. Mutlu SEVEN, Öğr. Gör. Nurhan Akbulut, Öğr. Gör. Işıl Nehir 

Yılmaz ve Öğr. Gör. Elçin ERCİŞ tarafından, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Atatürk İlköğretim 

Okulu Müdürlüğü ile görüşmeler Öğr. Gör. Nurhan Akbulut tarafından gerçekleştirilmiştir. Atık 

tabloların tasarlanması ve sergilenmesi tasarım bölümü öğrencileri ve Öğr. Gör. Nurhan AKBULUT 

tarafından yapılmıştır. Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklendiğini gösteren afiş öğrencimiz Berivan PİLGE tarafından tasarlanmış ve proje sürecinde 

yayımlanıp kullanılmıştır. İlçe Milli Eğitim, İlçe belediyesi ve Kaymakamlık desteği ile yapılan 

tablolar 12.12.2022 tarihinde Çevre Dostu 1000 Okul Projesi kapsamında pilot okul olarak 

belirlenen Atatürk İlköğretim okuluna hediye edilmiştir.   
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PROJE AFİŞİ 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

 

Proje ile Tortum ilçesinde bulunan Atatürk İlkokulu 4.sınıf öğrencileri atık konusunda 

bilgilendirilmiştir. Günlük hayatta kullanmadıkları için atık halde olan malzemeler ile sanatsal 

tablolar yapabilecekleri sergilenen örnek çalışmalar ile anlatılmıştır.  Örnek tabloların Atatürk 

İlkokuluna asılmasıyla atıkların tasarım alanında kullanılması ve değerlendirilmesi konusunda 

farkındalık oluşturulmuştur. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve hocalarımız için çok önemli bir sunum imkânı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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